UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 35 /97

Supe/tZoA.
da LlFES,

RESOLVE:

SALA VAS SESSÕES,

RMULO augusto pênína

PRES1VENTE

0 CONSELHO VE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UNIVERSIVAVE FEVERAL
tendo
Abel

pasta
como
doÁó

* »

VO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atAl^bulções legais e estatutãxlas,
em vista o que, consta do Paocesso n° 7604/91-91 - Fundação Ceclllano
de Almeida;

CONS1VEPANOO o que. consta do 0<Zclo nV 529/B/91 - FCAA sollcltan-
do a Indicação de membtio Indicado neto Conselho de Ensino, PeAquÁia e
Extensão da UFES, de con^ofu^idade com o que estabelece o Item II do Antigo
10 e o liem I do An£ír\o 12 do Estatuto dessa Fundação; e

CONSTVEUANDO a ar>a.euação do escolhido pelo Colegiada

,0,,D- UFES.R-82

17 PE SETEMBRO PE 1991

ApftovaA. o nome da Pfio^essofta VALQUIR1A ROCHA VAHER CARIAS
compo-t o Conselho de Cus.ado/tes da Fundação Ceciliano Abel de Almeida,
membs.0 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, com mandato de
(2) anos.